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Pääministerin haistattelutunti  
  

Kysymys: Herra pääministeri, aikooko hallitus leikata eläkkeistä perusosat tyyten poies?  

Vastaus: Höhöhöhö. Luulisi sitä nyt kaljussakin oppositiopäässä olevan järkeä käsittämään, että 

niinhän on pakko tehdä tässä taloudellisessa tilanteessa.  

   *** 

K: Herra pääministeri, aikooko hallitus takautuvasti heikentää eläkesäästämisen ehtoja?  

V: Hekoheko. Kysyjällä näyttää olevan jo sen verrankurttuja naamassa, että onko sitä junan alle jääty 

vai onko ikää kertynyt niin paljon että eläkeasiat kiinnostavat? Saavathan ne kiinnostaa, mutta onko 

oppositiomuorilla muka parempaakaan ehdottaa? Minä kysyn vain?   

   *** 

K: Herra pääministeri, mitä muuta hallitus aikoo sitten heikentää takautuvasti?  

V: Jaahas, kjähkjäh, tämäkös se on nyt se Väyrysen klooni, se synnynnäinen kiipijä, kun kysyy. 

Kuulepas poika, jos hallitus aikoo jotakin heikentää takautuvasti, niin ei sinun tarvitse siitä huolehtia. 

Kyllä siitä sitten ilmoitetaan aikanaan oppositiollekin. Sikäli kuin satutaan muistamaan, hehheh.  

   *** 

K: Herra pääministeri, koskevatko nämä leikkaukset myös lapsilisiä?  

V: Voi mahoton, iihahaahaa. Luulisi sitä noin isotissisen ihimisen pystyvän lapsensa ruokkimaan vähän 

pienemmilläkin lapsilisillä. Vai onko ne pelkkää silikonia nuo mollukat, hirnhirnhirn.  

   *** 

K: Herra pääministeri, kun nyt omaisuusveroa korotetaan, niin höllennetäänkö vastaavasti jotain muuta 

verotuksen muotoa?  

V: Vai että höllennetäänkö, hörhör. Pikemminkin minä suosittelisin kysyjälle vähän kiristystä sieltä sun 

täältä kuin minkään höllentämistä, edes verotuksen, hihihi. Meinaan että sitä on jo näköjään oltu 

nahkurin orsilla, kun silmäpussit tuolla lailla roikkuu melkein polvissa asti, hyrhyrhyr.   

   *** 

K: Herra pääministeri, onko tämäkin hallitus huolissaan siitä, että maassamme on edelleen 

satojatuhansia työttömiä ja jopa nälkäjonoja, ja mitä hallitus aikoo tehdä asioiden parantamiseksi?  

V: Jaa parantamiseksi vai? Minä en kuulkaa, edustaja, tuossa lihassa kyselisi yhtään mitään 

leipäjonoista enkä köyhän asioista. Mutta minähän nyt olenkin pelkkä Mooses enkä tuommoinen läski-

Mooses, kikatikikatikikati.  

   *** 

K: Kiitoksia, herra pääministeri, näistä valaisevista vastauksistanne eläke-, verotus- ja 

sosiaalikysymyksiin.  

V: Haista sinä kepulainen konkkanokka ite mitä kerkiät, khyh.  
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